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  Llums de BAIX COST LED i Malles de color LED 
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Luces de Navidad modulares de Bajo CosteLuces de Navidad modulares de Bajo Coste
Combinaciones LEDCombinaciones LED

Mallas de Color LED
Malles de Color LED

IBI1006WL LED (Blanco)
IBI1006BL LED (Azul)
IBI1006RL LED (Rojo)
IBI1006YL LED (Amarillo)
IBI1006PL LED (Purpura)
IBI1006GL LED (Verde)

Ref

 x 1
 0,75 m
 2,0 m
 50 W
 8 kg
 - 
 300 led

Llums de Nadal modulars de Baix CostLlums de Nadal modulars de Baix Cost

Des de
87,05€


